

Sokolniki, dnia 27 stycznia 2012 r.

Znak sprawy : RIOŚ.272.3.2012

**Do wszystkich Wykonawców**

**INFORMACJA**  
**o danych podawanych podczas**  
**otwarcia ofert**

**Dot. :** wykonanie dokumentacji pn. : „Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sokolniki”.

Działając zgodnie z regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości do 14 000 euro, zatwierdzonym Zarządzeniem Nr 7/2008 Wójta Gminy Sokolniki z dnia 13 maja 2008 r, na zadanie pod nazwą : **wykonanie dokumentacji – pn. :”Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Sokolniki”**, podaje następujące informacje :

**1.** Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia : **10.000,00 zł (brutto)**  
słownie : dziesięć tysięcy złotych 00/100

**2.** Do Zamawiającego zostało złożonych **8 ofert**, przez następujących Wykonawców :

**Oferta nr 1** – F.P.H.U. ADLER CONSULTING Jacek Baranowski

ul. Wojska Polskiego 190

91 – 726 Łódź

- cena (brutto) – 26.000,00 zł (wersja ponadstandardowa vide załącznik opis inwentaryzacji),

- cena (netto) – 21.138,22 zł

- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 4.861,78 zł

- termin wykonania usługi :

\* rozpoczęcie od dnia – na drugi dzień po podpisaniu umowy

\* zakończenie do dnia – do 6 tygodni od rozpoczęcia prac (nie później niż do 31 marca 2012 r).

**Oferta nr 2** – ABRYS Technika sp. zoo

ul. Wiślana 46

60 – 401 Poznań

- cena (brutto) – 9.963,00 zł

- cena (netto) – 8.100,00 zł

- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 1.863,00 zł

- termin wykonania usługi :

\* rozpoczęcie od dnia – 15.02.2012 r

\* zakończenie do dnia – 30.06.2012 r.

**Oferta nr 3** – Zakład Analiz Środowiskowych EKO – PRECYZJA, Czupryn Paweł  
ul. Sikorskiego 10  
43 – 450 Ustroń

- cena (brutto) – 12.490,00 zł
- cena (netto) – 10.154,47 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 2.335,53 zł
- termin wykonania usługi :
  - \* rozpoczęcie od dnia – od dnia podpisania umowy
  - \* zakończenie do dnia – 30 czerwca 2012 r.

**Oferta nr 4** – Biuro Studiów i Programów SKRYBA Wiesław Mazurkiewicz  
Wrzosów, ul. Kalinowa 42  
26 – 630 Jedlina - Letnisko

- cena (brutto) – 9.150,00 zł
- cena (netto) – 7.439,02 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 1.710,98 zł
- termin wykonania usługi :
  - \* rozpoczęcie od dnia – 01.03.2012 r
  - \* zakończenie do dnia – 30.06.2012 r.

**Oferat nr 5** – AT GROUP SA  
ul. Główna 5  
42 – 693 Krupski Młyn

- cena (brutto) – 14.760,00 zł
- cena (netto) – 12.000,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 2.760,00 zł
- termin wykonania usługi :
  - \* rozpoczęcie od dnia – podpisania umowy
  - \* zakończenie do dnia – 30 czerwca 2012 r.

**Oferta nr 6** – PUH "EkoPerfekt" Iwona Kowalska  
ul. Niecała 19  
97 – 300 Piotrków Trybunalski

- cena (brutto) – 19.065,00 zł
- cena (netto) – 15.500,00 zł
- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 3.565,00 zł
- termin wykonania usługi :
  - \* rozpoczęcie od dnia – podpisania umowy
  - \* zakończenie do dnia – 30 czerwca 2012 r.

**Oferta nr 7** – IGO Sp. zoo, Sp. komandytowa oraz IGO Spółka z o.o.  
ul. Barbary 21A  
40 – 053 Katowice

- cena (brutto) – 13.900,00 zł
- kwota zwolniona z podatku VAT na podstawie art.113, ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r o podatku od towarów i usług
- termin wykonania usługi :
  - \* rozpoczęcie od dnia – podpisania umowy
  - \* zakończenie do dnia – 30 czerwca 2012 r.

**Oferta nr 8 – ROT RECYCLING ODPADY TECHNOLOGIE s.c**

K. Tyrała, E. Hulek

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 11

44 – 101 Gliwice

- cena (brutto) – 11.365,20 zł

- cena (netto) - 9.240,00 zł

- stawka podatku VAT – 23 % co daje kwotę – 2.125,20 zł

- termin wykonania usługi :

\* rozpoczęcie od dnia – tydzień, 7 dni po podpisaniu i otrzymaniu umowy

\* zakończenie do dnia – 12 czerwca 2012 r.

**WÓJT**  
*Sylwester Skrzypek*  
**Sylwester Skrzypek**

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania

② a / a

Spowzadzita : Polanta Cieśla  
Elżbieta Zydu-